BAO CAO THU CHI QUAN COM 2000d SAI GON THANG 12/2017

Dvt: dong

Ngay Chi Tiét Thu Chi Ton
Tén thang 11/2017 3,197,100,214
01/12/17 | Anh Pham D3 Nam (Q6) tng ho KTX 1,200,000 3,198,300,214
Anh Dang Vinh Quang ung h KTX 360,000 3,198,660,214
MTQ ¢6 s6 GD 0112170399315001 CMTX T12 500,000 3,199,160,214
Chi Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T12 200,000 3,199,360,214
02/12/17 A ph Nguyén Dte Quan (M§) CMTX T12 500,000 3,199,860,214
Anh Lai Anh Viét (Q10) CMTX T12 200,000 3,200,060,214
Anh Lai Viét Phong (Q10) CMTX T12 300,000 3,200,360,214
Anh Lai Viét Phuong (Q10) CMTX T12 300,000 3,200,660,214
Anh Chi Pham Thi Thay Tién , Thai Trong Hiéu (Tan Binh) ung ho KTX 1,000,000 3,201,660,214
Chi Huynh Thi Yén Xuan (Q11) tng ho KTX 500,000 3,202,160,214
Chi D3 Thi T Duyén (M) ing ho KTX 300,000 3,202,460,214
Gia dinh Vinh Phiic (Q10 ung ho KTX 500,000 3,202,960,214
Tién ban phiéu com ngay 02/12/17 (151 phén) 302,000 3,203,262,214
Chi phi ngay 02/12/17 175,000 3,203,087,214
03/12/17 | Aph Tan Hung (Q10) ung ho KTX 1,000,000 3,204,087,214
Chi TrAn Xuén Nhi (Q3) ung ho KTX 1,000,000 3,205,087,214
04/12/17  Aph chi C Minh Triét, C Tram Anh (Q6) CMTX T12 500,000 3,205,587,214
05/12/17  Tin ban phiéu com ngay 05/12/17 (232 phén) 464,000 3,206,051,214
|chi phi ngay 05/12/17 862,000 3,205,189,214
06/12/17 (i p3 Quyén (Thao Huynh ) ing hd KTX 100USD 2,267,000 3,207,456,214
Chi phi ngay 06/12/17 4,149,000 3,203,307,214




07/12/17

Chi Tu Boi (ADTB) CMTX T12 200,000 3,203,507,214
Chi Ngoc (TV Ngocvatm) tng ho KTX 1,000,000 3,204,507,214
Anh DPoan Vin Du (Ca Mau) tng ho KTX 1,000,000 3,205,507,214
Tién ban phiéu com ngay 07/12/17 (285 phan) 570,000 3,206,077,214
Chi phi ngay 07/12/17 1,210,000 3,204,867,214
08/12/17 " Chj Neuyan Thu Hué (Tan Phu) ang ho KTX 500,000 3,205,367,214
Chi phi ngay 08/12/17 1,195,000 3,204,172,214
09/12/17  Ti&n ban phiéu com ngay 09/12/17 (269 phin) 538,000 3,204,710,214
Chi phi ngay 09/12/17 395,000 3,204,315,214
1112/17  Anh Tang Quan Nam (Q10) CMTX T11 2,000,000 3,206,315,214
Chi phi ngay 11/12/17 513,000 3,205,802,214
12/12/17  |Chj Nhi Ly (Binh Chanh) CMTX T12 200,000 3,206,002,214
Anh V§ (P13-Q5) ting ho KTX 1,000,000 3,207,002,214
Tién ban phiéu com ngay 12/12/17 (288 phén) 576,000 3,207,578,214
|Chi phi ngay 12/12/17 1,050,000 3,206,528,214
13/12/17  Aph Pham Dic Minh CMTX T12 1,000,000 3,207,528,214
Chi phi ngay 13/12/17 361,000 3,207,167,214
14/12/17 | Chj Tran Thuy Giang ting ho KTX 2,000,000 3,209,167,214
Chi Nguyén Thi Phi Huong (Q10) CMTX T12 200,000 3,209,367,214
Chi Hanh ung h KTX 500,000 3,209,867,214
Tién ban phiéu com ngay 14/12/17 (309 phan) 618,000 3,210,485,214
Chi phi ngay 14/12/17 1,519,000 3,208,966,214
15/12/17  Anh Do Huu Minh CMTX T12 500,000 3,209,466,214
Anh chi Huynh Vin Gia, Pham Thi Tui (P Ong Lanh - Q1) iing hp KTX 500,000 3,209,966,214
Chi phi ngay 15/12/17 375,000 3,209,591,214




16/12/17

Tién ban phiéu com ngay 16/12/17 (265 phan) 530,000 3,210,121,214
Chi phi ngay 16/12/17 4,135,000 3,205,986,214
19/12/17 | Anh Le Anh Dung ting ho KTX 500,000 3,206,486,214
Tién ban phiéu com ngay 19/12/17 (270 phan) 540,000 3,207,026,214
Chi phi ngay 19/12/17 1,539,000 3,205,487,214
20/12/17 " Chj Poan Thi Minh Hing (Q10) CMTX T12 300,000 3,205,787,214
Chi phi ngay 20/12/17 200,000 3,205,587,214
21112117 | Aph Hung (Q10) ting ho KTX 1,000,000 3,206,587,214
Tién ban phiéu com ngay 21/12/17 (284 phan) 568,000 3,207,155,214
Chi phi ngay 21/12/17 1,457,000 3,205,698,214
23/12I17  Tidn ban phiéu com ngy 23/12/17 (270 phan) 540,000 3,206,238,214
Chi phi ngay 23/12/17 478,800 3,205,759,414
2512117 | chi phi ngay 25/12/17 730,000 3,205,029,414
26/12I17  Ban Ngan (Q10) ang ho KTX 600,000 3,205,629,414
Anh Alex Chang (Pai Loan ) ung h KTX 1,000,000 3,206,629,414
Bac Hd Vin Hac (VK M§) iing ho 100USD 2,268,000 3,208,897,414
Tién ban phiéu com ngay 26/12/17 (288 phan) 576,000 3,209,473,414
Chi phi ngay 23/12/17 571,000 3,208,002,414
27112117 Aph Nhannguyenak CMTX T11,12 1,800,000 3,210,702,414
Chi phi ngay 27/12/17 659,000 3,210,043,414
28/12/17 | Anh Hung (Q10) iing ho KTX 1,000,000 3,211,043,414
L& STK 1T 838,654 3,211,882,068
Tién ban phiéu com ngay 28/12/17 (295 phan) 590,000 3,212,472,068
Chi phi ngay 28/12/17 1,993,000 3,210,479,068
30/12/17 1,000,000 3,211,479,068

Chi T6 My Ngoc (Q11) ung hd KTX




Anh Ty (Q10) ing ho KTX 500,000 3,211,979,068
Chi My Linh (Q Tan Binh) ting ho KTX 500,000 3,212,479,068
Chi Ngb Thi Phung (P14-Q10) ung ho KTX 500,000 3,212,979,068
Em Lé Tran Quynh Nhu (Q10) ting ho KTX 200,000 3,213,179,068
Tién ban phiéu com ngay 30/12/17 (300 phan) 600,000 3,213,779,068
Chi phi ngay 30/12/17 1,850,000 3,211,929,068
Chi luong ky 2 T12 Chi Nga 500,000 3,211,429,068
Chi luong ky 2 T12 Chj Nghia 500,000 3,210,929,068
Chi lwong ky 2 T12 Tuin Th 2,000,000 3,208,929,068
V12117 | & T12 ATM 12,823 3,208,941,891
40,258,477 28,416,800 3,208,941,891
Chi tiét Thu Chi Tén

Tdn thang 11/2017 3,197,100,214

Tién 1ai 851,477

CMTX 8,700,000

CMKTX 23,695,000

Tién ban com (3506 phan) 7,012,000

Téng chi phi trong théang 28,416,800

Tén quy cudi thang 12/2017 40,258,477 28,416,800 3,208,941,891

CHI TIET CHI CHi



Ngay Dién giai Khoi lwong Pon gia Thanh tién
02/12/17 |Chubi (25kg x7000d) 175,000
TONG 175,000
05/12/17 |Thit xay (10kgx50,000d) 500,000
Chudi (35kgx7000d) 245,000
Bi heo (3kgx23,0004) 69,000
Ot (1kg) 48,000
TONG 862,000
06/12/17 |Gas 45kg (4 binh) 4,149,000
TONG 4,149,000
07/12/17 |Thit dui (20kgx50,0004) 1,000,000
Chudi (30kgx7000d) 210,000
TONG 1,210,000
08/12/17 | Cha ca basa hip (30kgx24,000d) 720,000
Phi Internet T11+12/2017 475,000
TONG 1,195,000
09/12/17 |Chudi (30kgx7000d) 210,000
Db bam kim (5¢x30,0004) 150,000
Phiéu giit xe (10cx35004) 35,000
TONG 395,000
11/12/17 |Stra k€ chén : Banh xe 16n (4¢ x100,000d) 400,000
Ludi cit (5cx40004) 20,000
Tam sit han (4¢x10,000d) 40,000
Phi Dién thoai ban T12 53,000




TONG 513,000
12/12/17 |Thit dui (20kgx50,000d) 1,000,000
Hanh 14 (1kg) 30,000
Ot (1kg) 20,000
TONG 1,050,000
13/12/17 |Cha cé basa hip (5kgx24,000d) 120,000
Cha ca basa tuoi (10kgx23,000d) 230,000
Phi In sao ké VCB T8--->T11/2017 11,000
TONG 361,000
14/12/17 |Thit xay (10kgx50,0004) 500,000
Chudi (30kgx7000d) 210,000
Bi heo (3kgx23,0004) 69,000
Bip cai (20kgx5000d) 100,000
Kho qua (10kgx4000d) 40,000
Thung dung rac 16n (1 cai) 600,000
TONG 1,519,000
15/12/17 |C4 vién basa (30goilx12,5004) 375,000
TONG 375,000
16/12/17 |Cha c4 basa hip (5kgx24,0004) 120,000
Cha cé basa tuoi (10kgx23,000d) 230,000
Chudi (25kgx70004) 175,000
Béu (20kgx4000d) 80,000
Ca chua (5kgx6000d) 30,000
Chi lvong ky 1 T12 Chj Nga 1,000,000
Chi Iuvong ky 1 T12 Chi Nghia 500,000




Chi lwong ky 1 T12 Tuan Th 2,000,000
TONG 4,135,000
19/12/17 | Thit xay (15kgx50,000d) 750,000
Chudi (30kgx7000d) 210,000
Tién nudc T12 579,000
TONG 1,539,000
20/12/17 | Phi VS T12 200,000
TONG 200,000
21/12/17 |Thit dui (10kgx50,0004) 500,000
Chudi (30kgx7000d) 210,000
Dau hu (350 miéngx12004) 420,000
Hanh 14 (1kg) 10,000
Ot (1kg) 55,000
Bip cai (20kgx4000d) 80,000
Ca tim (20kgx55004) 110,000
Phi VC rau cu (1 lugt) 72,000
TONG 1,457,000
23/12/17 |Chudi (30kgx70004d) 210,000
Bau (20kgx6000d) 120,000
Bip cai (20kgx7000d) 140,000
Phi SMS VCB T11 8,800
TONG 478,800
25/12/17 |Thit xay (10kgx50,000d) 500,000
Cha cé basa tuoi (10kgx23,000d) 230,000
TONG

730,000




26/12/17 |Chudi (30kgx7000d) 210,000
Mudp (20kgx7000d) 140,000
Diu diia (10kgx8000d) 80,000
Bi heo (3kgx23,0004) 69,000
Phi VC rau cu (1 luot) 72,000
TONG 571,000
27/12/17 |Tién dién T12 659,000
TONG 659,000
28/12/17 |Thit dui (20kgx50,0004) 1,000,000
Béu (20kgx3000d) 60,000
Dau bap (20kgx20004) 40,000
Chudi (30kgx7000d) 210,000
Hanh 14 (1kg) 15,000
Toi (5kgx22,000d) 110,000
Pau ha (300 miéngx12004) 360,000
Khin gidy (2 cayx75,000d) 150,000
Bao tay (1kg) 48,000
TONG 1,993,000
30/12/17 |Chudi (20kgx7000d) 140,000
Sa (2kgx8000d) 16,000
bui ga goc 4 (55kgx30,0004) 1,650,000
Phi chuyén tién T12 (cung HT) (10 1anx3300d) 33,000
Phi chuyén tién T12 (Khac HT) ( 1 1an) 11,000
Chi Iuong ky 2 T12 Chi Nga 500,000
Chi lvong ky 2 T12 Chj Nghia 500,000
Chi luong ky 2 T12 Tuén Tu 2,000,000




TONG

4,850,000

Tong cong

28,416,800




